
UCHWAŁA NR XXX/203/04 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

Z DNIA 28 grudnia 2004 roku 
 

 
w sprawie odrzucenia skargi Pani Janiny Grabowskiej 
 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i w związku z art. 229 
pkt. 3 i 239 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Odrzuca się skargę Pani Janiny Grabowskiej uznając ją za bezzasadną. 
 

§ 2 
 

1) Ze względu na to, że okoliczności przedstawione w kolejnej skardze z dnia 7 
października 2004 roku skierowanej do Wojewody Lubuskiego przez Panią Janinę 
Grabowską nie wnoszą nowej treści merytorycznej i prawnej uznaje się, że skarga ta 
zostaje ostatecznie załatwiona. 

2) Każda kolejna skarga w tej sprawie złożona przez Panią Janinę Grabowską pozostanie 
bez odpowiedzi. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                                                                         Julian Jankowski 


